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سهم ایران از فوتبال دنیا

در روزهایی که کشورهای همسایه ما مشغول ترکاندن بمب و غوغای در دنیای 
فوتبال هستند ما خوشحال هستیم که ۶ گل به افغانستان زده ایم.

زاوش محمدی: در حالی همین شنبه گذشته شهر استانبول ترکیه میزبان 
فینال لیگ قهرمانان اروپا بود و هزاران هواداران عاشق فوتبال به این شهر سفر 
کردند که تیم ملی فوتبال ما با تمام ستاره هایش راهی مسابقات کافا شد تا مقابل 
افغانستان و قرقیزستان بازی کند. علاقه مندان به فوتبال می دانند که فینال لیگ 
قهرمانان اگر مهمتر از فینال جام جهانی نباشد اما کمتر از آن نیست و میلیون ها 

بیننده برای تماشای آن پای جعبه جادویی می نشینند.
شنبه در استانبول غوغایی برپا بود و البته این اولین بار نبود که شهر محبوب ما 
ایرانی ها میزبان چنین بازی مهمی می شد. آنها سال ۲۰۰۵ هم میزبان فینال لیگ 
قهرمانان اروپا بودند و همچنین سال ۲۰۱۹ هم بازی سوپرکاپ اروپا در استانبول 

برگزار شد تا بیشتر از فاصله فوتبال ما با کشور همسایه مان مشهود شود.
یکه تازی عربستانی ها در خرید بازیکن

عربستانی ها این روزها بیشتر از قبل اسم شان در دنیای فوتبال بر سر زبان ها 
افتاده است. آنها از سال گذشته پروژه ای را شروع کردند که این روزها در حال 
برداشت آن هستند. محمد بن سلمان سال گذشته باشگاه نیوکاسل انگلیس را 
خرید و توانست این تیم را با یک مدیریت درست و سرمایه گذاری هوشمند پس 
از چند سال به لیگ قهرمانان اروپا برساند. آنها همچنین در رده ملی با آوردن هروه 
رنار فرانسوی توانستن انقلابی در فوتبال خود ایجاد کنند و تیمی که همیشه به 
وقت تلفی و بازی کثیف معروف بود توانست اولین شگفتی جام جهانی ۲۰۲۲ را 
رقم بزند و آرژانتین را با تمام ستاره هایش شکست دهد. آرژانتین در حالی توانست 
قهرمان جام جهانی شود که عربستان در یک بازی دیدنی موفق شد یاران مسی 
را شکست دهد. آنها پس از جام جهانی در یک اقدامی انتحاری، کریس رونالدو 
را جذب کردند و سپس به سراغ لیونل مسی رفتند. گرچه آنها در جذب مسی 
ناموفق بودند اما تاکنون کریم بنزما و کانته را به صحرای حجاز آوردند و همچنان 

به دنبال ستاره های دیگر دنیای فوتبال هستند.
عربستانی ها در تلاش هستند تا با به خدمت گرفتن بازیکنان مطرح دنیا، نام 

کشورشان را بر سر زبانها بیندازند و جذب توریست کنند.
اولین جام جهانی در خاورمیانه

جام جهانی ۲۰۲۲ برای اولین بار در منطقه خاورمیانه برگزار شد و بدون شک 
یکی از بهترین جام جهانی هایی تاریخ بود. قطری ها با هزینه های هنگفتی که انجام 
دادند توانستند تورنمنتی بدون نقص را برگزار کنند. از امکانات لاکچری و فوق 
العاده استادیوم های قطر گرفته تا تکنولوژی های به کار برده شده در این مسابقات 
نشان می داد که کشور کوچکی که اندازه یکی از استان های ایران هم نمی شود، 
چطور با یک برنامه ریزی درست و حساب شده توانست بزرگترین تورنمت فوتبالی 

جهان را برگزار کند.
بازیکنان تراز اول جهان در ترکیه

شاید ما کمتر درباره سوپرلیگ و فوتبال ترکیه شنیده باشیم اما جالب است 
بدانیم که فوتبال ترکیه دست کمی از فوتبال سطح اول اروپا ندارد و تیم های 
حاضر در سوپرلیگ از امکانات فوق العاده بهره می برند. سالهاست فوتبال ترکیه به 
سیستم VAR مجهز شده و همچنین کیفیت چمن و استادیوم های آنها بی نظیر 
است. این در حالی است که بزرگترین و بهترین استادیوم فوتبال ایران این روزها 
حال و روز خوبی ندارد و هر لحظه امکان ریزش آن وجود دارد. از طرف دیگر تنها 
شاید دو استادیوم فوتبال در ایران از چمن مطلوب برخوردار باشد و سایر زمینهای 

فوتبال دز زمان بارش باران فرقی با استخر و باتلاق نخواهد داشت.
فوتبال ترکیه آنقدر پیشرفت کرده که بازیکنانی همچون مسوت اوزیل، 
ایکاردی، مرتنز و .... به این کشور می آیند و برای تیم های ترکی بازی می کنند. 
در آن سمت ماجرا در فوتبال ما بازیکنانی وارد می شوند که نه سابقه درخشانی 
دارند و نحوه بازی آ»ها نشان می دهد که حتی یکبار هم توپ و زمین فوتبال را 

از نزدیک مشاهده نکردند.
دنبال قهرمانی آسیا با افغانستان و قرقیزستان

تیم ملی فوتبال کشورمان این روزها با تمام ستاره هایش در قرقیزستان حضور 
دارد تا در تورنمت عجیب کافا شرکت کند. تورنمنتی که حتی تیم ملی افغانستان 
هم با تیم اول خودش در این بازی ها حاضر نشد اما امیر قلعه نویی سرمربی تیم 
ملی مهدی طارمی، سردار آزمون، جهانبخش و سایر ستاره ها را به صف کرد تا در 
این بازی ها حضور داشته باشند. از طرف دیگر تیم های ملی استرالیا، ژاپن و کره 
جنوبی در این روزها با تیم های ملی انگلیس و پرو بازی می کنند تا خودشان را 
برای جام ملتها آماده کنند ولی مدیران فوتبال ما به افغانستان و قرقیزستان به 

دنبال آماده سازی و قهرمانی در جام ملت ها هستند.

پایان عصر مسی و رونالدو در لیگ قهرمانان اروپا
رسانه عربی به پایان دوران ۲۰ ساله 
دو ابرستاره فوتبال در لیگ قهرمانان 
اروپا پرداخت. به گزارش فارس، لیونل 
مسی ابرستاره آرژانتینی هفته گذشته 
تصمیم گرفت تا فوتبالش را در قاره اروپا 
پایان دهد و به تیم اینتر میامی در لیگ 
الریاضیه«  آمریکا پیوست. نشریه »اولیه 
در آماری از پایان عصر ۲۰ ساله مسی 
و رونالدو در لیگ قهرمانان اروپا پرداخت. 
با رفتن مسی به آمریکا و انتقال رونالدو به لیگ عربستان دوران دو ابرستاره در 

لیگ قهرمانان اروپا پایان یافت.
مسی در دوران حضور ۲۰ ساله اش در لیگ قهرمانان اروپا موفق شد ۱۲۹ 
گل به ثمر برساند و 4 بار قهرمان اروپا شود. در مقابل رونالدو در دو دهه 

حضورش در این تورنمنت ۱4۰ گل به ثمر رساند و ۵ بار  قهرمان اروپا شد.

پیشنهاد اروپایی کم ارزش برای مهدی عبدی
مهاجم جوان باشگاه 
پرسپولیس دوباره با یک 
پیشنهاد خارجی روبرو 
شده است. به گزارش برنا، 
از فصل گذشته بود که تیم 
تیمی کمتر  پرتغال که  چاوز 
شناخته شده در لیگ برتر این 
کشور است به دنبال جذب 
مهدی عبدی بود. مدیران چاوز سال گذشته در نظر داشتند یک سال عبدی 
را به صورت قرضی و رایگان به خدمت بگیرند و برای سال دوم مبلغ فسخ 
قرارداد عبدی را پرداخت کنند و این بازیکن را به صورت قطعی به خدمت 
بگیرند. در یک سال گذشته اما مهدی عبدی فروغ چندانی نداشت اما بازهم 
صحبت هایی در خصوص پیشنهاد دوباره چاوز به این مهاجم مطرح شده است. 
این در شرایطی است که عبدی با پرسپولیس قرارداد دارد و اگر بنا به جدایی 
باشد یا باید با باشگاه پرسپولیس برای صدور رضایت نامه توافق شود یا بند فسخ 
4۰۰ هزار دلاری عبدی فعال شود. نکته مهم اما مبلغی است که به خود عبدی 
در پرتغال پرداخت خواهد شد. پیگیری ما نشان می دهد حداکثر پولی که باشگاه 
چاوز به عبدی پرداخت خواهد کرد ۱۵۰ هزار دلار یعنی تقریبا 8 میلیارد تومان 
است! این در شرایطی است که عبدی این مبلغ و حتی بیشتر را می تواند در 
ایران بگیرد. حالا مسئله اینجاست که رفتن به یک تیم درجه چندم اروپایی با 
یک مبلغ کاملا معمولی چه جذابیتی دارد که مهدی عبدی یا هربازیکن دیگر 
ایرانی در این سطح حتی به آن فکر کند؟ هرچه هست تمام پولی که به عبدی 
در پرتغال داده می شود همان ۱۵۰ هزار دلار است که به هیچ عنوان مبلغ 

بالایی نیست.

نگاه

اخبارکوتاه

»مارینوس اوزونیدیس« در شرایطی هدایت تیم فوتبال 
گل گهر را بر عهده گرفت که بر اساس اعلام رسانه های 
یونان مبلغ قرارداد او با باشگاه ایرانی ۲ میلیون یورو برآورد 

می شود!
به گزارش  مهر، باشگاه گل گهر سیرجان سرانجام و بعد 
از چند هفته مذاکره برای انتخاب سرمربی جدید خود، با 

مارینوس اوزونیدیس یونانی به توافق رسید.
این مربی با سابقه کار در تیم های پاناتینایکوس، 
پانیونیوس یونان، آاک آتن، آپوئل نیکوزیا قبرس و همچنین 
الفیصلی عربستان به گل گهر پیوست تا در تیمی مربیگری 
کند که فصل گذشته به عنوان ششم لیگ برتر ایران دست 

یافت.
انتخاب اوزونیدیس در رسانه های یونان بازتاب زیادی 
داشته است اما انعکاس این خبر تحت تأثیر مبلغ قرارداد 

سنگین و کلان مربی یونانی قرار دارد.
بر این اساس و با ادعای یونانی ها، اوزونیدیس و 
دستیارانش روی هم رفته در گل گهر سالانه ۲ میلیون 
یورو دریافت خواهند کرد که با احتساب مبلغ روز یورو، این 
قرارداد برای گل گهر سالانه در حدود ۱۰8 میلیارد تومان 
خواهد بود! وب سایت sport۲4 با اشاره به این موضوع، از 
امضای قرارداد ۱+۱ ساله اوزونیدوس با گل گهر و مبلغ این 

قرارداد که سالانه ۲ میلیون یورو است، خبر داد.
وب سایت newsit هم در این خصوص اسامی دستیاران 
اوزونیدیس را منتشر کرد و نوشت: »مارینوس اوزونیدیس 
با امضای قراردادی ۱+۱ ساله با گل گهر به دوران مربیگری 
خود در ایران و خارج از مرزهای یونان ادامه می دهد. 
این مربی به همراه بلندار کولا، استاوروس پانتلیدیس و 
دیمیتریس موسیالیس دستیارانش در مجموع نزدیک به ۲ 

میلیون یورو قرارداد امضا کرده است.«
وب سایت sportime بدون اشاره به مبلغ قرارداد 
اوزونیدیس از شرایط مالی خوب گل گهر به عنوان دلیل 

انتخاب این تیم از سوی این مربی یونانی یاد کرد.
این رسانه نوشت: »کمتر یونانی هایی را می بینیم که در 
ایران مرتبط با رشته فوتبال باشند. اوزونیدیس با در اختیار 
گرفتن باشگاهی با قدرت مالی زیاد این جرأت را داشت و 
دلیل انتخابش همین بود. اوزونیدیس حدود سه ماه بیکار 
بود و اکنون برای بازگشت به میادین آماده می شود. قرارداد 

۱+۱ ساله او چیزی بود که او را متقاعد کرد که تصمیم 
بگیرد به ایران برود.«

چند روز پیش رسانه های پرتغال خبر دادند باشگاه 
سپاهان برای خرید دائمی پیام نیازمند از باشگاه پورتیموننزه 

مبلغ ۱ میلیون یورو به این تیم پرتغالی پرداخت کرده است 
و به فاصله کمتر از یک هفته، از دومین قرارداد سنگین در 

فوتبال ایران رونمایی شد.
در صورت صحت ادعای رسانه های یونان، گل گهر برای 

سرمربی و دستیاران خارجی اش سالانه حدود ۱۱۰ میلیارد 
تومان باید پرداخت کند که این مبلغ نزدیک به یک سوم از 
هزینه مجاز باشگاه ها برای سقف بودجه تعیین شده از سوی 

سازمان لیگ است!

سرمربی تیم ملی تکواندو مردان با بیان اینکه شوک 
پیش از حضور در مسابقات جهانی آرامش تیم را از بین 
برُد، گفت: اگر بگویند برو هیچ مشکلی ندارم چراکه شرایط 
و تفاوت تیم با زمانی که مسئولیت هدایتش را قبول کردم، 

کاملًا مشخص است.
بیژن مقانلو  گفت وگو با ایرنا در خصوص عملکرد تیم 

مردان تکواندو ایران در مسابقات جهانی باکو و گرندپری 
رُم، اظهار داشت: ابتدا باید به تمامی بازیکنانم خسته 
نباشید بگویم. بعد از مسابقات گرنداسلم چین و یک 
هفته پیش از اعزام به جهانی، اتفاقی رخ داد که تیم را با 
شوک مواجه کرد و حتی نمی دانستیم به مسابقات جهانی 
می رویم یا نه! متأسفانه آرامش و تمرکز تیم ما از بین رفت 

و هرچه تلاش کردیم، نمی شد این مساله را از ذهن بچه ها 
بیرون کنیم، چراکه تمامی آنها تست دوپینگ داده بودند.

وی افزود: تمرکز نداشتیم و در ثانیه های پایانی چند 
بازی را از دست دادیم. همین نفراتی که ما را شکست 

دادند، همگی به فینال اوزان خود رسیدند.
بعد از جهانی مقداری آرامش به تیم برگشت و مبارزات 
و نتایج ما در گرندپری ایتالیا خیلی بهتر شد و حتی 

می توانستیم ۲ طلا بگیریم. 
همیشه گفتم اگر در محیط اردو آرامش داشته باشیم، 
همه چیز به دست می آوریم. تیم ایران روی ریل خوبی 
قرار گرفته بود اما شوک دوپینگ، واقعاً تأثیر بدی روی 

تیم گذاشت.
مقانلو در پاسخ به این سوال که چه توضیحی 
برای حضور در جلسه کمیته فنی دارد؟ گفت: همین 
صحبت هایی که با شما انجام دادم را در کمیته فنی هم 

بازگو می کنم.
اکنون همه تست ها منفی شده و حتی آن دو نفری هم 
که مثبت بودند نیز، منفی اعلام شد. در حالی که ماده ای 
اعلام شده و آنها محروم شدند، اگر چند مرتبه استفاده 

شود، حداقل ۶ ماه در بدن می ماند.

پس این یعنی آنها یک مرتبه و آن هم ناخواسته وارد 
بدن شده که هنوز هم نمی دانیم چگونه انجام شده است.

سرمربی تیم ملی تکواندو ایران، بیان کرد: به تیم خیلی 
امیدوار بودم اما اتفاقات، کار را خراب کرد. البته هنوز 
چیزی تمام نشده و چند تورنمنت و بازی های آسیایی را 

داریم و ۳۰۰ امتیاز رنکینگ باقی مانده است.
وی در خصوص اینکه با حضور مربی جدید در کادر 
فنی موافق است، گفت: بحث مربی جدید و تقویت نیست. 
ما فقط آرامش می خواهیم. اگر در کمیته فنی بگویند برو 

هم هیچ مشکلی ندارم.
وظیفه ای داشتم که آن را انجام دادم. باید ببینیم در 
گذشته چه جایی بودیم و اکنون چه شرایطی داریم. در 
این یکسال چند بازیکن جوان را وارد تیم کردیم که وارد 

رنکینگ شده اند؟ باید نگاهمان به آینده باشد.
مقانلو ادامه داد: حتی برای مسابقات قاره ای نیز، 
تکواندوکارانی که بین پنج نفر اول رنکینگ نبوده و یا 
از گرنداسلم به المپیک نرسیدند، شرکت خواهند کرد 
و آنجا هم کار برای کسب سهمیه سخت است چراکه 
همه بازیکنان، پخته هستند. تیم جوانی داریم که نیاز به 

میادین متعدد بین المللی دارد.

سازمان لیگ نظارت می کند؟

 گل گهر و مربی ۲ میلیون یورویی

مقانلو:   شوک دوپینگ تاثیر بدی روی تیم گذاشت 

کیلیان امباپه، ستاره پاری سن ژرمن، مدعی 
شده که کمبودهایی در این باشگاه وجود دارد 

که به ضرر آنها تمام خواهد شد.
به گزارش »ورزش سه«، امباپه بار دیگر به 
سوژه اصلی بسیاری از رسانه ها تبدیل شده و 
بحث جدایی او از پاری سن ژرمن موضوع داغ 

این روزها شده است. 
این ستاره فرانسوی چند روز قبل با انتشار 
نامه ای اعلام کرد که تصمیمی برای فعال کردن 
بند تمدید یک ساله قراردادش ندارد و حاضر به 
مذاکره برای امضای قرارداد جدید هم نیست. 

این یعنی قرارداد او در تابستان ۲۰۲4 
به پایان خواهد رسید و این موضوع باعث 
عصبانیت و ناراحتی مدیران پی اس جی شد و 
آنها تصمیم گرفتند که برای ممانعت از جدایی 
این بازیکن به صورت رایگان، او را در همین 

تابستان به فروش برسانند. 
مقصد نهایی این مهاجم ملی پوش فرانسه 
بر اساس گفته ها رئال مادرید است اما درگیری 
به وجود آمده بین این دو باشگاه باعث شده 
که پی اس جی هیچ تمایلی به فروش او به 
رئال نداشته باشد و همین موضوع برای آن ها 

دردسرساز شود. 
امباپه که روز گذشته اعلام کرده بود قصد 
جدایی ندارد و می خواهد همچنان به حضورش 
در پی اس جی ادامه دهد درباره وضعیت این 
باشگاه به گاتزتا دلو اسپورت گفت: »برای 
بازیکنی مثل من، هدف این است که به تمامی 
اهدف ممکن دست پیدا کنم و همانطور که 
می دانیم کمبودهایی در پی اس جی وجود دارد 
که دیر یا زود به ضرر ما تمام خواهد شد. تمام 
حرف های مطرح شده دروغ است، دروغ هایی 
که بزرگ و بزرگ تر می شوند. من به آن ها 
گفته ام که فصل آینده هم می خواهم در پی 

اس جی باشم و خوشحال هستم.
هرگز نگفتم که می خواهم من را به رئال 
مادرید بفروشند یا می خواهم بروم. من فقط 
گفتم که بند قرارداد یک ساله بیشتر را فعال 
نخواهم کرد. هرگز حرفی از تمدید قرارداد با 
پی اس جی مطرح نبود و من از این که یک 
سال دیگر در این باشگاه بمانم بسیار خوشحال 

خواهم بود.«
او همچنین درباره لیونل مسی صحبت 
کرد و با تمجید از او اظهار داشت: »او یکی 

از بهترین بازیکنان تاریخ فوتبال است. این که 
کسی مانند مسی از باشگاهی جدا شود هرگز 
خبر خوبی نیست. من درک نمی کنم که چرا 
افراد بسیاری از جدایی او خوشحال شدند. 
او احترامی که شایسته اش بود را در فرانسه 

دریافت نکرد.«
این بازیکن با اشاره به اتفاقاتی که برای 
وینیسیوس جونیور رخ داد اضافه کرد: »ما 
باید زمانی که اتفاقات نژادپرستانه رخ می دهد، 
زمین را ترک کنیم. اعتراض کردن کافی 
نیست. کاری که فدراسیون فوتبال برزیل برای 

دفاع از وینیسیوس انجام داد واقعا عالی بود.«
این ستاره فرانسوی درباره علاقه اش به 
میلان به گاتزتا گفت: »رابطه من با میلان 
خاص است. در بچگی پرستاری ایتالیایی 
داشتم و زمان زیادی را با خانواده ای سپری 
کردم که همگی طرفدار میلان بودند. به لطف 
آنها، من همیشه طرفدار روسونری بودم و 

بسیاری از مسابقات میلان را دیدم. 
با تمام وجود با خانواده برلوسکونی ابراز 
همدردی می کنم. این فقدان بزرگی برای 
فوتبال بود. او میلان بزرگی را ساخت که رویای 

امباپه: تمام حرف های مطرح شده دروغ است

باشگاه پرسپولیس به صورت غیر رسمی کارش را در 
فصل نقل و انتقالات آغاز کرده تا بیش از این عقب نماند.

به گزارش ایرنا، در روزهایی که باشگاه ها کار خود در 
نقل و انتقالات آغاز کرده اند، پرسپولیس نیز از این قافله 

عقب نمانده است. سرخپوشان که فصل را با قهرمانی در 
لیگ برتر و جام حذفی به پایان رسانده و حتی از حالا 
قهرمان سوپرجام نیز هستند، در تلاش برای موفقیت در 
لیگ قهرمانان هستند و می خواهند تیمی در قواره قهرمانی 
در آسیا ببندند. مسئولان باشگاه منتظر هستند تا سرمربی 
فهرست خود را برای تقویت تیم ارائه کند تا بر اساس 
خواسته های او اقدام کنند. در همین راستا به صورت غیر 
رسمی مذاکراتی با برخی از نفرات انجام شده اما توافق 

نهایی و حضور این نفرات به نظر سرمربی باز می گردد.
با این حال پرسپولیس در برخی پست های نیاز به بازیکن 
دارد که اولویت باشگاه تقویت آن خطوط است. ابتدا جذب 
دو مهاجم درجه یک در دستور کار پرسپولیسی ها است تا 
مشکل گلزنی این تیم برای فصل بعد حل شود. این تیم 

نفراتی مانند عیسی آل کثیر و مهدی عبدی را خط حمله 
دارد اما دو مهاجم دیگر هم به جمع سرخپوشان اضافه 
خواهند شد که البته یکی از آنها به احتمال فراوان جایگزین 
لئاندرو مهاجم برزیلی می شود. شیخ دیاباته نیز از جمع 
شاگردان گل محمدی جدا شد. در پست هافبک دفاعی هم 
پرسپولیس؛ کمال کامیابی نیا، سینا اسدبیگی و میلاد سرلک 
را دارد که در این بین سرلک ممکن است راهی لیگهای 
کشورهای حاشیه خلیج فارس شود. به همین دلیل جذب 
جایگزین در دستور کار قرار دارد. هافبک طراح و هجومی 
هم دیگر اولویت پرسپولیس است. یک مدافع چپ و یک 
مدافع راست هم دیگر نقاطی است که پرسپولیس دنبال 
جذب بازیکن در این پست هاست. یک دفاع چپ کلاسیک 

و یک دفاع ذخیره برای دانیال اسماعیلی فر.

پرسپولیس در چه پست هایی بازیکن می گیرد؟

باشگاه رئال مادرید با انتشار بیانیه ای رسما از جذب جود 
بلینگام، ستاره انگلیسی دورتموند، خبر داد.

به گزارش »ورزش سه«، درخشش بلینگام در ترکیب 
بروسیا دورتموند و تیم ملی انگلیس باعث شده بود که 

بسیاری از باشگاه های اروپایی به دنبال خرید او باشند.
دو باشگاه لیورپول و منچسترسیتی علاقه زیادی به جذب 
این بازیکن داشتند و حتی مذاکراتی را هم با نمایندگان او 
و همچنین مدیران دورتموند انجام دادند اما در نهایت این 

بازیکن تصمیم گرفت پیراهن رئال مادرید را به تن کند. 
باشگاه رئال مادرید با انتشار بیانیه ای رسما اعلام کرد 
که این ستاره انگلیسی را با قراردادی شش ساله به خدمت 

گرفته است. در متن این بیانیه آمده:» باشگاه رئال مادرید 
و دورتموند بر سر انتقال جود بلینگام به توافق رسیدند و 
این بازیکن تا شش سال آینده در باشگاه ما حضور خواهد 

داشت. 
مراسم معارفه بلینگام به عنوان بازیکن جدید رئال 
مادرید فردا به تاریخ ۱۵ ژوئن در ساعت ۱۲ ظهر به وقت 

محلی برگزار خواهد شد.
او پس از آن به گفتگو با رسانه ها خواهد نشست.« صفحه 
رسمی باشگاه بروسیا دورتموند هم با انتشار توییتی این 
انتقال را تایید کرد و نوشت: »بروسیا دورتموند و رئال 
مادرید بر سر شرایط انتقال جود بلنیگام به توافق رسیده اند. 

همه در دورتموند بهترین آرزوها را برای ماجراجویی 
بعدی ات دارند، جود!«

پیش از این گفته شده بود که این بازیکن با مبلغ ۱۰۳ 
میلیون یورو راهی رئال خواهد شد و بند پاداش هایی که در 
قرارداد او گنجانده شده می تواند این مبلغ را تا ۱۲۰ میلیون 

یورو افزایش دهد.
به این ترتیب، این ستاره ۱۹ ساله در حالی راهی 
سانتیاگو برنابئو خواهد شد که پس از ادن هازارد که با 
۱۲۰ میلیون یورو از چلسی به رئال مادرید پیوست، حالا او 
دومین بازیکن گرانقیمت تاریخ رئال مادرید و بالاتر از گرت 

بیل و کریستیانو رونالدو است. 

کهکشانی جدید رسید، جود بلینگام در رئال مادرید


